
TISKANICA  
POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 
BROJ: 22 GODINA: XLV DANA: 30. listopada 2009. CIJENA: 87,00 DIN. 

    

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADSKO VIJEĆE 
Broj: III-38-35/2009 
Dana: 30. listopada 2009. god. 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 27. stavak 1. točka 3.  
Zakona o javnim poduzećima i obavljanju djelatnosti 
od općega interesa («Službeni glasnik Republike 
Srbije» broj 25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005-
ispravka i 123/2007), članka 57. točke 2. Statuta 
Grada Subotice («Službeni list općine Subotica» br. 
26/2008 i 27/2008-ispravak) i stavka 2. članka 16.  
Odluke o osnutku JKP «Subotička toplana» 
(«Službeni list Grada Subotice» broj 7/09 – 
pročišćeni tekst) Gradsko vijeće je na svojoj 41. 
sjednici održanoj dana  30. listopada  2009. god. 
donijelo: 
 

R J E Š E NJ E 
o davanju suglasnosti na cijene  JKP «Subotička 

toplana» 
 

I. 
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog 

odbora JKP «Subotička toplana» od 28. listopada  
2009. god. na cijene za isporučenu toplinsku energiju 
s primjenom od 01. studenoga 2009. god.,  i to: 

 

 
1. STAMBENI POTROŠAČI 

- obračun po m2                               67,11  din. 
- obračun po kalorimetru KWh        5,50  din. 
(naplata se vrši 12 mjeseci) 

 
2. POSLOVNI POTROŠAČI 
        (obračun i naplata se vrši za sezonu grijanja 
– 6 mjeseci) 

- po instaliranoj snazi  KWh            9,88  din. 
- po kalorimetru          KWh           12,91  din. 
- po tonametru   kg                           8,63  din. 

 
      Dio neprivrede 

(predškolske, školske, socijalne, kulturne i 
sportske ustanove) 

             - po instaliranoj snazi KWh             8,63  din. 
             - po kalorimetru        KWh               9,47  din. 
 

II. 
U cijene iz točke I. ovoga Rješenja nije 

uračunat porez na dodanu vrijednost. 
III. 

Ovo Rješenje se objavljuje u “Službenom 
listu Grada Subotice”. 

   Zamjenik gradonačelnika, 
   Pera Horvacki v. r. 

 
 
 

 
 
 
 



Stranica 2 – Broj 22                                                  Službeni list Grada Subotice                                      30. listopada 2009. 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADSKO VIJEĆE 
Broj: III-38-34/2009 
Dana: 30. 10. 2009. god. 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 27. stavak 1. točka 3. Zakona o javnim poduzećima i obavljanju djelatnosti od općega 
interesa («Službeni glasnik Republike Srbije» broj 25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005-ispravak i 123/2007), 
članka 57. točke 2. Statuta Grada Subotice («Službeni list općine Subotica» br. 26/2008 i 27/2008-ispravak), članka 
13. Odluke o osnutku JKP «Parking» («Službeni list Grada Subotice» broj 7/09-pročišćen tekst) i Rješenja o 
javnim parkiralištima (“Službeni list Grada Subotice” broj 20/2009) Gradsko vijeće je na svojoj 41. sjednici 
održanoj dana 30. listopada 2009. god. donijelo: 

R J E Š E NJ E  
o izmjeni  i dopuni Rješenja o davanju suglasnosti na cijene korištenja parkirališnog prostora  

i odnošenja nepropisno parkiranih vozila 
 

I. 
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog odbora JKP «Parking» od 20. listopada 2009. godine na izmjenu i 

dopunu cijena korištenja parkirališnog prostora i odnošenja nepropisno parkiranih vozila s primjenom od  01. 
studenoga 2009. godine. 

Pročišćen tekst cjenika je sastavni dio ovoga Rješenja.  
 

II. 
U cijene iz točke I. ovoga Rješenja je uračunat porez na dodanu vrijednost. 
 

III. 
Ovo Rješenje se objavljuje u “Službenom listu Grada Subotice”. 

 
 Gradonačelnik, 

          Saša Vučinić v. r. 
 

PROČIŠĆENI TEKST 
C J E N I K   KORIŠTENJA PARKIRALIŠNOG PROSTORA I ODNOŠENJA NEPROPISNO PARKIRANIH 

VOZILA 
 

NAPLATA PARKIRANJA 
 

I. ZONA  – CRVENA ZONA 
 

 

O P I S 
Redni 
broj 

 

Cijena 

ZONA I. – CRVENA ZONA   
(dozvoljeno vrijeme parkiranja je do 120 minuta za 
putničko vozilo do 8 sjedala za započeti sat) 

24,61 din./sat 

1. 

    
POVLAŠTENA PARKIRALIŠNA KARTA - STANARI    
(za najviše jedno vozilo) - mjesečno 572,40 din./mjes. 

2. 

Bez vremenskog ograničenja   
3. POVLAŠTENA PARKIRALIŠNA KARTA - 

POSLOVNI KORISNICI  (za najviše tri vozila) mjesečno 2.976,48 din./mjes. 

 



30. listopada 2009.                                                Službeni list Grada Subotice                                         Broj 22 – Stranica 3 

 Poduzeće izdaje povlaštenu parkirališnu kartu koju korisnik može upotrijebiti (koristiti) isključivo za 
vozilo za koje je karta izdana. 

II. ZONA  – ŽUTA ZONA 
Poduzeće izdaje povlaštenu parkirališnu kartu koju korisnik može upotrijebiti (koristiti) isključivo za 

vozilo za koje je karta izdana. 
 Korisnici otvorenih parkirališta su dužni istaknuti parkirališnu kartu s unutarnje strane prednjeg 
vjetrobranskog stakla vozila ili platiti parkiranje putem mobilnog telefona. 
 Korisnici su također dužni ispravno koristiti parkirališnu kartu i u istu unijeti točne podatke. 
 

  

O P I S 

Redni 
broj 

  

Cijena 

ZONA II – ŽUTA ZONA 18,36 din./sat 1. 

(vrijeme parkiranja nije ograničeno za vozilo do 8 sjedala 
za započeti sat) 

  

457,92 din./mjes. 2. POVLAŠTENA PARKIRALIŠNA KARTA - STANARI    
(za najviše jedno vozilo) mjesečno 

  
PRETPLATNE KARTE 2.215,19 din./mjes. 3. 

Cijena pretplatne karte mjesečno   
  

III. ZONA - ZELENA ZONA 
 

  

O P I S 
Redni 
broj 

  

Cijena 

ZONA III. - ZELENA ZONA 73,84 din. 1. 

05-15 sati jednokratno  
1.476,79 din./mjes. 2. Cijena pretplatne karte - mjesečno 

  
  

 
 Naplata naknade za korištenje parkinga u III. zoni se vrši, pored kupovine karata i slanja SMS poruke i 
putem inkasanata, naplatom na licu mjesta. 
 

IV. ZONA  –  PLAVA ZONA 
  

O P I S 
Redni 
broj 

  
Cijena 

ZONA IV. – PLAVA ZONA 18,36 din./sat 1. 

(vrijeme parkiranja nije ograničeno za vozilo do 8 sjedala 
za započeti sat) 

  

343,44 din./mjes. 2. POVLAŠTENA PARKIRALIŠNA KARTA - STANARI    
(za najviše jedno vozilo) mjesečno   

PRETPLATNE KARTE 1.845,99 din./mjes. 3. 

Cijena pretplatne karte mjesečno   
  

 
 
 



Stranica 4 – Broj 22                                                  Službeni list Grada Subotice                                      30. listopada 2009. 

V. ZONA – BIJELA - „POSLOVNA“ ZONA 
  

O P I S Redni broj 

  

Cijena 

V. ZONA – BIJELA - „POSLOVNA“ ZONA   
(dozvoljeno vrijeme parkiranja je do 120 minuta za 
putničko vozilo do 8 sjedala za započeti sat) 

35,00 din./sat 

1. 

    
POVLAŠTENA PARKIRALIŠNA KARTA - STANARI    
(za najviše jedno vozilo) - mjesečno 

572,40 din./mjes. 

2. 

Bez vremenskog ograničenja   
3. POVLAŠTENA PARKIRALIŠNA KARTA - 

POSLOVNI KORISNICI  (za najviše tri vozila) mjesečno 2.976,48 din./mjes. 

 
VI. ZONA – NARANČASTA – „SVEUČILIŠTE“ 

  

O P I S Redni 
broj 

  

Cijena 

1. VI. ZONA - NARANČASTA-„SVEUČILIŠTE“ 
vrijeme parkiranja nije ograničeno za vozilo do osam sjedala za 
započeti sat 30,00 din./sat 
POVLAŠTENA PARKIRALIŠNA KARTA - STANARI (za 
najviše jedno vozilo) - mjesečno 

572,40 din./mjes. 

2. 

Bez vremenskog ograničenja   

3. MJESEČNA PRETPLATA 1.850,00 din./mjes. 

4.  
AUTOBUSI - cijena jednokratnog parkiranja 

360,00 jednokratno 

5. 
AUTOBUSI - mjesečna pretplata 

5.400,00 din./mjesec 
 

VII. LJUBIČASTA ZONA- „MLIJEČNA TRŽNICA“ 
Redni   

broj O P I S Cijena 

1. 

Cijena svakog započetog sata parkiranja u vremenu od 5 do 21 
sat (tolerancija 5 minuta) - dozvoljeno vrijeme parkiranja je do 
120 minuta za putničko vozilo do 8 sjedala za započeti sat 30,00 din./sat 

2. Cijena svakog započetog sata parkiranja za autoprikolicu 

30,00 din./sat 

3. Teretna dostavna vozila – jednokratno parkiranje 360,00 jednokratno 

4. 

Teretna dostavna vozila – mjesečno (dozvoljeno vrijeme 
parkiranja teretnih vozila nosivosti od 1,5 do 4 tone za vrijeme 
istovara robe u vremenu od 5,00 – 7,00 sati, od 13 do 14 sati i 
od 17-21 sat)   

2.460,00 din./mjes. 

   
5. Cijena pretplatne karte za zakunike tržničkih tezgi koji 1.720,00 din./mjes. 



30. listopada 2009.                                                Službeni list Grada Subotice                                         Broj 22 – Stranica 5 

 raspolažu tržnom iskaznicom od strane JKP „Subotičke-tržnice“ 
– mjesečno  

 6. POVLAŠTENA PARKIRALIŠNA KARTA - STANARI (za 
najviše jedno vozilo) mjesečno 460,00 din./mjes. 

 
VIII.      PRETPLATA ZA KORIŠTENJE SVIH PARKIRALIŠTA-OSIM BIJELE ZONE 

Redni   Cijena 

broj O P I S   

1. Pretplata za parkiranje - mjesečno 4.000,00 din./mjes. 

2. 
Pretplata za parkiranje za potrebe službenih vozila u 
vlasništvu državnih tijela i tijela Lokalne samouprave - 
mjesečno 

3.000,00 din./mjes. 

      
 

IX.  REZERVIRANI PARKINZI 
Redni broj 

O P I S  Cijena 

 REZERVACIJE  - mjesečno din./mjes.  

     

1. CRVENA ZONA    

  U vremenu od 7-15 sati 9.229,95 
  Tijekom 24 sata 11.075,94 

 2. ŽUTA ZONA    
  U vremenu 7-15 sati 6.153,30 
  Tijekom 24 sata 9.229,95 

 3. ZELENA ZONA   
  U vremenu 5-15 sati – na mjesečnoj razini 4.307,31 

 4. PLAVA ZONA   
  U vremenu 7-15 sati 6.153,30 
  Tijekom 24 sata 9.229,95 

 5. BIJELA ZONA – POSLOVNA ZONA    

  U vremenu 7-15 sati 11.251,46 

  Tijekom 24 sata 13.501,76 
 6. NARANČASTA ZONA – SVEUČILIŠTE   

  U vremenu 7-15 sati 10.501,37 
 

  Tijekom 24 sata 12.601,64 
 

 7. LJUBIČASTA ZONA – MLIJEČNA TRŽNICA   
  U vremenu 7-15 sati 10.501,37 

 
  Tijekom 24 sata 12.601,64 

 
 
 
 
 
 



Stranica 6 – Broj 22                                                  Službeni list Grada Subotice                                      30. listopada 2009. 

X.  DOPLATNA KARTA 
Redni   

broj O P I S Cijena 

      
1. Doplatna karta za korisnike koji postupaju suprotno 

odredbama članka 20. i 21. stavak 2. Odluke o javnim 
parkiralištima, koji iznose doplatne karte uplate u roku od 48 
sati od dana izdavanja. 

790,00 din. 

2. Doplatna karta za korisnike koji ne postupaju u skladu sa 
stavkom 1. X 1.230,00 din. 

 
 Nalog za plaćanje doplatne parkirališne karte izdaje ovlašteni kontrolor i uručuje ga korisniku. Kada 
kontrolor nije u mogućnosti uručiti nalog korisniku, pričvršćuje ga na vozilo. 
 Korisnik parkiranja dužan je postupiti po primljenom nalogu i platiti doplatnu parkirališnu kartu u roku od 
8 dana na način naznačen u nalogu. 
 

XI. OSOBE S POSEBNIM POTREBAMA 
Redni   

broj O P I S Cijena 

1. OSOBE S POSEBNIM POTREBAMA -  za jedno vozilo 
obilježeno naljepnicom 

Besplatno 

 
XII.     CIJENE USLUGA „AUTO DEPOA“ 

CIJENA ODNOŠENJA NEPROPISNO PARKIRANIH VOZILA 
 Redni broj 

OPIS Cijena 

  1. Intervencija »Pauk«-a s odnošenjem nepropisno parkiranog vozila 
na »Depo« i čuvanje u trajanju od 24,00 sata * 

3.323,16 din. 

 2. Započeta intervencija (slučaj kada je vozilo prikačeno na uređaj za 
podizanje, a nije odneseno s lica mjesta) 1.661,10 din. 

 

 

3. Ležarina na "Depou" nakon isteka 24,00 sata, za svaki započeti sat   

12,02  din. 

 4. Naknada za parkiranje vozila na »Depou« za svaki započeti sat  

24,61 din. 

 5. Mjesečna naknada za parkiranje vozila na »Depou«       

3.323,16 din. 

 6. Naknada za čuvanje vozila - na sat 

36,63 din./sat 

* Naplata naknade se vrši prije izdavanja vozila. 
Intervencija „Pauk“-a s odnošenjem nepropisno parkiranog vozila se vrši po nalogu komunalne inspekcije 

odnosno MUP-a na lokaciju tzv. „Autodepo“-a i čuva se u trajanju do 24,00 sata. 
Započeta intervencija se naplaćuje, kada je vozilo prikačeno na uređaj za podizanje, a nije odneseno s lica 

mjesta. 
 
 
 



30. listopada 2009.                                                Službeni list Grada Subotice                                         Broj 22 – Stranica 7 

XIII.  CIJENA ZA ZAUZIMANJE PARKIRALIŠNOG PROSTORA ZA POSEBNE NAMJENE 

 
XIV.     DNEVNA KARTA 

Redni broj 
OPIS Cijena 

  

180,00 din./dan 

  Dnevna karta za: crvenu zonu (I), žutu zonu (II) , plavu zonu(IV) i 
narančastu zonu (VI)  

  
 

XV.   POPUSTI ZA PRETPLATE 
Cijene pretplatnih karata kao i cijene za Rezervirane parkinge, utvrđuju se na mjesečnoj razini. U slučaju 

pretplate, odobrava se popust, i to: 
- Za  3 mjeseca ............ popust od  5%   
- Za  6 mjeseci...............popust od 10% 
- Za 12 mjeseci.............popust od 15% 

 
Gore navedeni popust se ne odnosi na pretplatne karte za potrebe službenih vozila u vlasništvu državnih 

tijela i tijela Lokalne samouprave. 
 

 
 

S  A  D  R  Ž  A  J 
   Stranica 
 
1. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CIJENE JKP «SUBOTIČKA TOPLANA» ........................1 
2. RJEŠENJE O IZMJENI I DOPUNI RJEŠENJA O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CIJENE KORIŠTENJA 

PARKIRALIŠNOG PROSTORA I ODNOŠENJA NEPROPISNO PARKIRANIH VOZILA.......................2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list Grada Subotice – Naklada i tisak: Skupština Grada Subotice, Trg slobode br. 1. Telefon: 554-
050 so@subotica.rs Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik 
Skupštine Grada Subotice. Akontacijska pretplatna cijena za 2009. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 
tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 

 

Redni 
broj OPIS Cijena 

  

246,24 din./dan 

  Zauzimanje parkirališnoga prostora za posebne namjene 
(manifestacije, korištenje prostora od strane pravnih i fizičkih osoba i 
sl.) - cijena se utvrđuje na dan po zauzetom parkirališnom prostoru 

  
  


